

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Opere di urbanizzazione piano di lottizzazione - PL AT03

COMMITTENTE: Galmarini Claudio, Luca, Roberto e Rimondi Carmen

Data, 11/05/2023



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 A25013b	Scavo a sezione obbligata eseguito in zona ristretta con disposizione del materiale di risulta in cumulo di fianco allo scavo: per profondità fino a 1,5 m: in materiale di riporto		47,20	1,700	0,600	48,14		
	SOMMANO mc					48,14	9,31	448,18
2 A25130	Trasporto a discarica controllata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa caratterizzazione di base ai sensi del DM 24 giugno 2015 da computarsi a parte, con autocarro di portata fino a 50 q, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica		48,14			48,14		
	SOMMANO mc					48,14	39,87	1'919,34
3 A25136a	Compenso alle discariche autorizzate e realizzate secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36, per conferimento di materiale di risulta proveniente da scavi o demolizioni, escluso il costo relativo alla caratterizzazione del rifiuto: rifiuti ammissibili in discarica per rifiuti inerti (art. 5 DM 24 giugno 2015)		48,14		1,400	67,40		
	SOMMANO t					67,40	14,40	970,56
4 D15065a	Sottofondazione stradale, compresa la fornitura del materiale, la lavorazione e compattazione dello strato con idonee macchine in modo da raggiungere il 95% della prova AASHO modificata o un Md pari a 800 kg/cmq secondo le norme del CNR su prove a piastra, le prove di laboratorio ed ogni altro onere, lavorazione, ecc., necessario a dare il lavoro finito a regola d'arte da misurarsi a materiale costipato: in pozzolana stabilizzata con 5% di calce idrata		47,20	1,500	0,350	24,78		
	SOMMANO mc					24,78	39,80	986,24
5 B0704305A	fornitura e posa in opera di cordoni di granito del n.125 lavorati con le parti a vista bocciardate, posati su sottofondo di calcestruzzo, questo e lo scavo compresi retti a vista con sezione 12x25 cm	4,00 4,00	18,00 1,50 22,00			18,00 6,00 88,00		
	SOMMANO ml.					112,00	43,84	4'910,08
6 D15032	Marciapiede eseguito con misto di cava stabilizzato con il 6% in peso di cemento tipo 32.5, dello spessore finito di 10 cm, compreso rullatura		47,20	1,500		70,80		
	SOMMANO mq					70,80	9,37	663,40
7 B.07.04.0355	Massetto in calcestruzzo - spessore 10 cm C12/15 - X0 - S3 per fondazioni marciapiedi		47,20	1,400		66,08		
	SOMMANO m2					66,08	17,12	1'131,29
8 B.07.04.0395	Fornitura e posa in opera di rete in acciaio qualità CiB450C elettrosaldata foglio standard 2.25x4,.00m, filo diametro 5mm. Maglia 200x200 mm, secondo norma UNI EN 13670 del n. A.01.03.0395							
	A R I P O R T A R E							11'029,09

